АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 февраля 2020 года

№ 10-11-а

Об отмене постановлений
На основании распоряжения Губернатора Ленинградской области от 22.03.2013 №193-рг"Об образовании комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области" и исполнения протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29 января 2020 года администрация Шугозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:
- постановление администрации № 10-177-а от 20 августа 2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;

- постановление администрации № 10-34-а от 11 марта 2014 года «О протесте Тихвинского городского прокурора на пункт 5.3 Административного регламента, утверждённого постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 20.08.2012 года № 10-177-а»;
- постановление администрации № 10-230-а от 21.12.2018 года «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Шугозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденного постановлением администрации Шугозерское сельское поселение от 20 августа 2012 года №10-177-а (с изменениями)»»;
- постановление администрации № 10-12-а от 22 января 2016 года «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»;

- постановление администрации № 10-72-а от 27 марта 2019 года «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Шугозерское сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и  филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» утвержденный постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 22.01.2016 года № 10-12-а».

2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Шугозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/shugozero/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава администрации:

Соколова Н.С.
Фадеева Н.А.

44170